T rave I d e al PROGENESIS TRAVELDEAL

0200HO11643 CHALLENGER x IMAX x BAYONET

U

IMMUNITY+ CALVING EASE

SANDY-VALLEY CHALLENGER
PROGENESIS IMAX TESLA
SILVERRIDGE V IMAX
PROGENESIS BAYONET THRUST VG-86-2YR-CAN 1*
PLAIN-KNOLL DONA BAYONET
BLUMENFELD TROY 4747 2*

GTPI 3000
TDTRTLXIFTY MWT TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HOCANM13227661 aAa: 243615 DMS: 345,135

Data nascita: 10/08/2018 Kappa Caseina: AE Beta Caseina: A1A1

PRODUZIONE | 56 Allev. 113 Figlie 92% Att.

MACE-G / 04-25

Vita produttiva 3.7

R Cellule somatiche 2.72

PROGENESIS BAYONET THRUST Fertilita Figi 25
GRANDDAM ertilita Figlie .

Ind. Sopravvivenza 0.8

Ind. Sopravvivenza Manze -0.2

Indice Fertilita 1.8

Immunita vitelli

Tasso Concepimento Vacche

Tasso Concepimento Manze

Facilita al parto

Facilita al parto delle figlie

Vitalita vitelli

EVM Figlie in Canada Latte 26,018 Ibs Grasso 1,130 Ibs Proteina 864 Ibs

104
23
-0.8

1.9%

Vitalita figli delle figlie

MORFOLOGIA | 42 Allev. 68 Figlie 83% Att.

PTA Tipo 0.81 Struttura
Mammella 1.72 Caratteri da Latte
Arti e Piedi -0.34
Statura |
serab danrow Forza-Vigore |
Profondita .
Caratteri da Latte ]
CO-OP BLUMEN DAY 4292 AEIE EIE g2 -
FOURTH DAM Groppa larghezza ]
Arti post. Vista lat. |
Arti post. Vista post. |
Angolo del Piede I
Mobilita |
Mammella Anteriore I
Mamm. Post. Altezza I
Mamm. Post. Larghezza |
Legamento I
Profondita Mammella I
Posiz. Capezzoli ant. I
Capezzoli lunghezza |
Posiz. Capezzoli post. |
-2 -1 0 1

Alta

Forte

Poco profondo
Cost. Chiuso
Alto

Larga

Stangati
Vaccini

Alto

Non desiderabile
Forte

Alta

Larga

Forte

Alta
Convergenti
Corti
Convergenti

2.0%

6.2%
4.9%

0.76
-1.51

Latte Ibs Grasso Ibs Grasso % Proteina Ibs Proteina %
140 48 +0.16 12 +0.03
NM$ 448 CM$ 465 FM$ 413 GM$ 446 DWP$ 561
E_fficienza RFI Risparmio Sostanza Efficienza Metano
Alimentare 19 Secca 29
91 -142

77% Att.
75% Att.

MACE / 04-25

+0.01
+0.12
-0.67
-1.32
-0.40
+0.62
-0.15
-0.78
+0.45
-0.23
+2.37
+1.97
+0.36
+0.70
+2.52
+0.48
-0.61
+0.83



